
21.3.2025 19.35 

Hotel Milano Scala

Second hand - Missä kirppiskävijän
parhaat kaupungit Euroopassa? 
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Helsinki, 19. joulukuuta: Elinkustannukset nousevat ja joulu on jo
nurkan takana, minkä vuoksi suomalaiset etsivät
kustannustehokkaita ja kestäviä ostostapoja. Kirpputorien suosio on
nyt kasvussa! Milleniaalit ja erityisesti Z-sukupolvi suunnittelevat
viikonloppulomia Euroopan kaupunkeihin, joissa sijaitsevat parhaat
kirpputorit.
Muun muassa Amsterdam, Pariisi ja Berliini ovat täynnä kirpputoreja,
joista voi tehdä ainutlaatuisia löytöjä. Hotels.com®-verkkosivun
tiedot osoittavat, että Amsterdamin suosio on kasvanut jopa 70
prosenttia, Pariisin 65 prosenttia ja Berliinin 35 prosenttia.
Hotels.com kokoaa Euroopan parhaat kirpputorit ja kaupunkien
ympäristöystävällisimmät yöpymispaikat:

Täydellinen ympäristöystävälliselle matkustajalle

Conscious Hotel Westerpark, Amsterdam, Alankomaat
Amsterdamista löytyy Euroopan suurin kirpputori. Mikäli haluat
yhdistää vintagelomasi ympäristöystävälliseen yöpymiseen,
Conscious Hotel Westerpark on täydellinen vaihtoehto. Hotellin ruoat
ja juomat ovat 100 % luomua. Hotelli ei myöskään käytä kaasua,
vaan sähkö tulee heidän omasta tuulimyllystään, joka sijaitsee
Amsterdamin satamassa.
Conscious Hotel Westerpark on varattavissa alkaen 84 € per huone
ja yö¥. Lisätietoja ja varaus osoitteessa Hotels.com.

Kestävyyttä ja muotia

Hotel Milano Scala, Milano, Italia 
Joka kuukauden viimeisenä sunnuntaina Milanon vanhimman
kanavan Naviglio Granden rannat muuttuvat valtavaksi
ulkokirpputoriksi. Milano on täydellinen paikka tutustua
vintagemuotiin ja kirpputoreihin, koska niitä löytyy kaikkialta
kaupungista. Jos haluat tutustua kaupungin piilotettuihin helmiin,
yövy Hotel Milano Scalassa. Hotellissa yhdistyvät ainutlaatuinen tyyli
ja ympäristön kestävyys. Panoraamaterassilta löytyy myös
kasvimaa. 
Hotel Milano Scala on varattavissa alkaen 249 € per huone ja yö¥.
Lisätietoja ja varaus osoitteessa Hotels.com.

Täydellinen antiikista kiinnostuneille
Eden Lodge Paris, Pariisi, Ranska

Lyhyen kävelymatkan päässä Montmartresta, joka on yksi maailman
suurimmista antiikkimarkkinoista, sijaitsee useita kirpputoreja. Jos
haluat paeta ostosvilinää, suuntaa Eden Lodge Parisiin, rauhalliseen
ympäristöystävälliseen keitaaseen Pariisin sydämessä. Hiilineutraali
rakennus tarjoaa yhdistelmän ekoylellisyyttä, hyvinvointia ja
rentoutumista. Ylellisissä ja tilavissa huoneissa on vintage-
huonekaluja, joilla on pitkä historia.
Eden Lodge Paris on varattavissa alkaen 203 € per huone ja yö¥.
Lisätietoja ja varaus osoitteessa Hotels.com.

Täydellinen tarjoushaukoille
The Circus Hotel , Berliini, Saksa

Kirpputorikulttuurinsa ansiosta Berliini on yksi maailman parhaista
säästökohteista. Mikäli haluat tukea kestävää kehitystä myös
majoittuessasi, valitse The Circus Hotel. Hotelli tukee
hyväntekeväisyysjärjestöjä, käyttää vihreää sähköä ja sen katolla on
aurinkopaneelit. Inspiroidu leikkisästä sisustuksesta, rentoudu
puutarhapihalla tai ihaile upeita näkymiä kattoterassilta.
The Circus Hotel on varattavissa alkaen 120 € per huone ja yö¥.
Lisätietoja ja varaus osoitteessa Hotels.com.

Vihreä keidas Wienissä
Hotel Gilbert , Wien, Itävalta

Wien on ollut vuosisatojen ajan taiteen, musiikin ja historian
keskipiste, mutta se on myös säästäjien unelmakohde. Kävele
suositussa Naschmarktissa, ja vieraile lähellä sijaitsevissa second
hand -myymälöissä. Hotel Gilbert on kaupungin vihreä keidas.
Ulkomaisemointi vähentää melua, puhdistaa ilmaa ja jäähdyttää
rakennusta. 
Hotel Gilbert on varattavissa alkaen 172 € per huone ja yö¥.
Lisätietoja ja varaus osoitteessa Hotels.com.

Conscious Hotel Westerpark

Hotel Gillbert.

The Circus Hotel.
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